R

Spielleiter: Klaus Klehr - Mihlgasse 1 - 99834 Gerstungen
Tel.: 0172 56 39 138; Fax: 03 212 55 13 7 49; Mail: klaus.klehr@web.de

1.Runde Kreispokal 2015

Saison 2015-16 / Kreispokal 2015 / Kreispokal 2015 /1. Spieltag / Spielplan

Nr

ga A N P O W

Datum / Zeit
Do 08.10.2015 17:00 Berka

Di 13.10.2015 17:30 Wutha-Farnroda

Mo 19.10.2015 14:00 Marksuhl
Mo 19.10.2015 14:00 Medizin ESA
Mo 19.10.2015 14:00 Creuzburg

Mo 19.10.2015 14:00 Concordia ESA

Gastgeber Gast
Gerstungen
Mihla
GW Eisenach
EKV
Lauterbach
Dippach

Saison 2015-16 / Kreispokal 2015 / Kreispokal 2015 /1. Spieltag / Ergebnisubersicht

72

71

67

69

70

Berka

Klottig, Norman
Kaufmann, Rainer
Jager, Janina
Liebers, Ralf

Wutha-Farnroda

Volkmar, Bernd
Bruder, Peter
Jacobi, Rene
Pacholski, Steffen

Marksuhl

Medizin ESA

Nicht angetreten

Creuzburg

Concordia ESA

1,0 : 5,0 Gerstungen
Kegel SP MP MP SP Kegel

453 1,0 1,0 3,0 486 Klehr, Klaus
437 0,0 1,0 4,0 483 Bauer, Klaus
490 2,010 2,0 488 Langendorf, Holger
516 2,0 1,0 2,0 538 Helis, Frank
1896 5,0 1,0 3,011,0 1995
6,0 : 0,0 Mihla
Kegel SP MP MP SP Kegel

528 3,010 1,0 526 Schuchardt, Torsten
516 4,010 0,0 482 Schroder, Sebastian
577 4,010 0,0 445 BOhme, Andreas
558 2,010 2,0 519 Marten, Olaf
2179 13,0 4,0 0,0 3,0 1972
6,0 : 0,0 GW Eisenach
Nicht angetreten

0,0 : 6,0 EKV

6,0 : 0,0 Lauterbach
Nicht angetreten

6,0 : 00 Dippach
Nicht angetreten

Die Auslosung fir die 2. Runde (muss gespielt werde  n bis zum 19.12.2015) ergab folgende Paarungen:

SV Concodia Eisenach gegen SV BW 90 Creuzburg

Sieger aus Spiel 5

Marksuhler SV
Sieger aus Spiel 1

ESV Gerstungen
Sieger aus Spiel 3

Die Heimmannschaft schlagt drei Spieltermine vor (

gegen EKV 95
Sieger aus Spiel 2

Sieger aus Spiel 4

gegen KSV Wutha-Farnroda
Sieger aus Spiel 6

es muss mindestens 1 Wochenende dabei sein)

Finale am 03.01.2016 um 10.00 Uhr in Lauterbach mit den 3 Siegern plus Verlierer mit dem
héheren Mannschaftsergebnis

Stand:

18.10.2015

Ergebnis

1,0:

6,0 :
6,0 :
0,0:
6,0 :
6,0 :

5,0
0,0
0,0
6,0
0,0
0,0



Saison 2015 -16 / Kreispokal 2015 / Kreispokal 2015 / 1. Spielta

Pl Spieler

1 Helis, Frank

2 Schuchardt, Torsten
3 Marten, Olaf

4 Langendorf, Holger

5 Klehr, Klaus

6 Bauer, Klaus

7 Schroder, Sebastian
8 Bohme, Andreas

Klehr
Pokalkoordinator

Gerstungen
Mihla
Mihla
Gerstungen
Gerstungen
Gerstungen
Mihla
Mihla

Klub

g / Schnittliste ( Auswarts )

JG Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp

01.01.0
01.01.0
01.01.0
01.01.0
01.01.0
01.01.0
01.01.0
01.01.0

1

N

538,00
526,00
519,00
488,00
486,00
483,00
482,00
445,00

o O O O O O O

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

N e

Gesamt-

538,00
526,00
519,00
488,00
486,00
483,00
482,00
445,00

Best MP

538 1,0
526 0,0
519 0,0
488 0,0
486 1,0
483 1,0
482 0,0
445 0,0



