1.Runde Kreispokal 2015

Saison 2015-16 / Kreispokal 2015 / Kreispokal 2015 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr	Datum / Zeit	Gastgeber	Gast	Ergebnis
3	Do 08.10.2015 17:00	Berka	Gerstungen	1,0:5,0
6	Di 13.10.2015 17:30	Wutha-Farnroda	Mihla	6,0:0,0
1	Mo 19.10.2015 14:00	Marksuhl	GW Eisenach	6,0:0,0
2	Mo 19.10.2015 14:00	Medizin ESA	EKV	0,0:6,0
4	Mo 19.10.2015 14:00	Creuzburg	Lauterbach	6,0:0,0
5	Mo 19.10.2015 14:00	Concordia ESA	Dippach	6.0:0.0

Saison 2015-16 / Kreispokal 2015 / Kreispokal 2015 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

72	Berka	1,0						Gerstungen				
	Bona	Kegel					Keael					
		rtogor	<u> </u>	1711 1	VII	<u>01</u>	rteger					
	Klottig, Norman	453	1,0		1,0	3,0	486	Klehr, Klaus				
	Kaufmann, Rainer				1,0	4,0	483	Bauer, Klaus				
	Kaufmann, Rainer Jäger, Janina Liebers, Ralf			1,0		2,0	488	Langendorf, Holger				
					1,0	2,0	538	Helis, Frank				
			5,0	1,0	3,0	11,0	1995					
71	Wutha-Farnroda		6,0	:		0,0		Mihla				
			<u>SP</u>	MP MP		<u>SP</u>	Kegel					
	Volkmar, Bernd		3,0	1,0		1,0	526	Schuchardt, Torsten				
	Bruder, Peter	516	4,0	1,0		0,0	482	Schröder, Sebastian				
	Jacobi, Rene	577	4,0	1,0		0,0	445	Böhme, Andreas				
	Pacholski, Steffen	558	2,0	1,0		2,0	519	Märten, Olaf				
		2179	13,0	4,0	0,0	3,0	1972					
6	Marksuhl		6,0			0,0		GW Eisenach				
								Nicht angetreten				
67	Medizin ESA		0,0	:		6,0		EKV				
	Nicht angetreten											
69	Creuzburg		6,0	:		0,0		Lauterbach				
								Nicht angetreten				
70	Concordia ESA		6,0	:		0,0		Dippach				
								Nicht angetreten				

Die Auslosung für die 2. Runde (muss gespielt werden bis zum 19.12.2015) ergab folgende Paarungen:

SV Concodia Eisenach gegen SV BW 90 Creuzburg
Sieger aus Spiel 5 Sieger aus Spiel 4

Marksuhler SV gegen EKV 95

Sieger aus Spiel 1 Sieger aus Spiel 2

ESV Gerstungen gegen KSV Wutha-Farnroda Sieger aus Spiel 3 Sieger aus Spiel 6

Die Heimmannschaft schlägt drei Spieltermine vor (es muss mindestens 1 Wochenende dabei sein)

Finale am 03.01.2016 um 10.00 Uhr in Lauterbach mit den 3 Siegern plus Verlierer mit dem höheren Mannschaftsergebnis

Saison 2015-16 / Kreispokal 2015 / Kreispokal 2015 / 1. Spieltag / Schnittliste (Auswärts)

PI	Spieler	Klub	JG	Sp	Ausw-Ø	Sp	Heim-Ø	Sp	Gesamt- Ø	Best	MP
1	Helis, Frank	Gerstungen	01.01.0	1	538,00	0	0,00	1	538,00	538	1,0
2	Schuchardt, Torsten	Mihla	01.01.0	1	526,00	0	0,00	1	526,00	526	0,0
3	Märten, Olaf	Mihla	01.01.0	1	519,00	0	0,00	1	519,00	519	0,0
4	Langendorf, Holger	Gerstungen	01.01.0	1	488,00	0	0,00	1	488,00	488	0,0
5	Klehr, Klaus	Gerstungen	01.01.0	1	486,00	0	0,00	1	486,00	486	1,0
6	Bauer, Klaus	Gerstungen	01.01.0	1	483,00	0	0,00	1	483,00	483	1,0
7	Schröder, Sebastian	Mihla	01.01.0	1	482,00	0	0,00	1	482,00	482	0,0
8	Böhme, Andreas	Mihla	01.01.0	1	445,00	0	0,00	1	445,00	445	0,0

Klehr Pokalkoordinator